
336-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2016 № 65/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении заседания круглого стола 
«О реализации проектов инициативного бюджетирования 
в Пермском крае» (вносит депутат Бурнашов А.Л.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по социальной политике 

Бурнашова А.Л., комитета РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О проведении заседания круглого стола «О реализации проектов 

инициативного бюджетирования в Пермском крае».  

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


